Frecce nel Castello
Arcieri di Palagio Fiorentino (R1609056)
Poppi (AR), 26-06-2016
Giudici di Gara: Landucci Paolo, Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: GIULIANI STEFANO, PARRINI MARCO
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020A GARGARI Federico 01 09014 Arcieri Città di Pescia 339/ 1 339 16 27
2 1- 019B MARIUCCI Simone 01 11001 Braccio Fortebraccio 333/ 2 333 17 22
3 1- 023C BENNATI Jacopo 01 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi 320/ 3 320 14 21
4 1- 019C MENCI Fabio 02 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi 313/ 4 313 15 19
5 1- 018A PANTINI David 01 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi 310/ 5 310 7 23
6 1- 021B DAMIANI Stefano 01 11005 Arcieri Tifernum 297/ 6 297 10 22
7 1- 023D CIANCI Nicola 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 287/ 7 287 5 20
8 1- 022B BERTI Daniele 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 280/ 8 280 11 14
9 1- 022D CECCAGNOLI Daniele 03 11001 Braccio Fortebraccio 280/ 9 280 7 14
10 1- 021A CHIA MI Jacopo 02 11001 Braccio Fortebraccio 265/10 265 7 9
11 1- 017D SOLVINO Massimiliano 03 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 258/11 258 4 9
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021D FRANCESCONI Daniele 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 315/ 1 315 12 19
2 1- 019A MARCONI Fabio 02 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 295/ 2 295 10 17
3 1- 023B BENEDETTI Mauro 03 03001 Associazione Genovese Arcieri 290/ 3 290 10 11
4 1- 023A TRILLINI Leonardo 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 280/ 4 280 7 16
5 1- 022C RICCÒ Francesco 02 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 278/ 5 278 12 9
6 1- 017B ROSSINI Giovanni 02 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 275/ 6 275 9 7
7 1- 020B GIGANTE Enio 03 13041 A.S.D. ARCIERI ABRUZZESI 247/ 7 247 7 10
8 1- 020C INNOCENTI Giovanni 03 09007 ASD Arcieri Valdarno 246/ 8 246 4 9
9 1- 022A BERNARDINI Norberto 03 10013 Arcieri Vega 240/ 9 240 6 7
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018D PONZIANI Rita 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 314/ 1 314 9 26
2 1- 018C PEREGRINI Paola 02 09014 Arcieri Città di Pescia 272/ 2 272 7 14
3 1- 021C DI NARDO Isabella 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 267/ 3 267 6 12
4 1- 002C KAGEL Pamela Thamar 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 229/ 4 229 1 15
5 1- 019D IVANOVA Nataliya 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 210/ 5 210 3 5
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017C SIOTTO Paolo 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 254/ 1 254 7 12
2 1- 018B PAZZELLI Fabio 03 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 218/ 2 218 3 6
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020D LORENZONI Francesca 02 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi 268/ 1 268 5 11
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014A STRAPPATO Alessandro 01 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 321/ 1 321 17 14
2 2- 020D MELIS Nicolò 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 184/ 2 184 2 3
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 2- 022C TANI Marco 02 09007 ASD Arcieri Valdarno 272/ 1 272 17 17
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024D VALLONI Leonardo 01 09007 ASD Arcieri Valdarno 379/ 1 379 38 20
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20160627.114357
Frecce nel Castello
Arcieri di Palagio Fiorentino (R1609056)
Poppi (AR), 26-06-2016
Giudici di Gara: Landucci Paolo, Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: GIULIANI STEFANO, PARRINI MARCO
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
2 1- 005D VILLA Francesco 01 08085 Asd Arcieri Del Forte 366/ 2 366 36 18
3 1- 024C CAROSATI Roberto 01 09035 Arcieri Borgo Al Cornio 364/ 3 364 22 32
4 1- 007C PERUZZINI Franz 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 362/ 4 362 23 10
5 1- 003A GUBBINI Riccardo 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 357/ 5 357 24 22
6 1- 003D PARTI Andrea 01 09007 ASD Arcieri Valdarno 352/ 6 352 17 33
7 1- 008D BRUNETTI Manuel 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 341/ 7 341 17 25
8 1- 007D MENCARINI Francesco 01 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 338/ 8 338 19 23
9 1- 009B ROCCHINI Stefano 01 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 336/ 9 336 18 23
10 1- 009C TISTARELLI Luca 01 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 331/10 331 20 26
11 1- 006C MUCCI Francesco 01 09007 ASD Arcieri Valdarno 328/11 328 12 25
12 1- 008B BALZANI Cristian 04 08015 A.S.D. Quarry 323/12 323 19 27
13 1- 005B GALLAI Giacomo 02 11005 Arcieri Tifernum 315/13 315 17 17
14 1- 009A CHIOCCI Federico 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 305/14 305 12 15
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003C BALDELLI Katia 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 310/ 1 310 13 14
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001B BIAGI Alessandro 01 09007 ASD Arcieri Valdarno 381/ 1 381 38 21
2 1- 006A GALLO Pasquale 01 09014 Arcieri Città di Pescia 381/ 2 381 33 27
3 1- 004D GOLFIERI Marco 01 08054 Comp.Arcieri e Balestrieri 379/ 3 379 31 31
4 1- 005A BARDUCCI Gianni 01 09014 Arcieri Città di Pescia 374/ 4 374 29 28
5 1- 001C VERDELLI Gianni 01 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 372/ 5 372 27 31
6 1- 006D NEVISCHI Roberto 01 09009 Arcieri Livornesi 370/ 6 370 30 29
7 1- 006B FANI Agostino 01 09041 Arcieri di Palagio Fiorentino 366/ 7 366 27 25
8 1- 003B CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 365/ 8 365 29 21
9 1- 001A CRISTALLI Davide 01 09044 Gherardo Leonardo D'Appiano 356/ 9 356 22 28
10 1- 009D ZANGHI Giuseppe 01 08099 Asd Arcieri Parcellara 347/10 347 16 29
11 1- 002A SPINNATO Calcedonio 01 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 346/11 346 22 24
12 1- 004C LORENZINI Valerio 01 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 344/12 344 17 26
13 1- 002B SIRNA SPINELLI Giuseppe Antonino 02 09079 Asd Arcieri Fivizzano 341/13 341 14 29
14 1- 004A TESTI Gianfranco 02 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 338/14 338 19 20
15 1- 007B BIAGETTI Fausto 01 09044 Gherardo Leonardo D'Appiano 337/15 337 18 23
16 1- 024A MARCUCCI Massimo 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 336/16 336 13 27
17 1- 008C BURNACCIONI Antonio 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 330/17 330 15 23
18 1- 001D SACCONI Mauro 01 09007 ASD Arcieri Valdarno 325/18 325 10 29
19 1- 004B PIERI Claudio 04 09060 A.s.d. Arcieri Certaldesi 266/19 266 4 13
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002D BONGIANNI Mila 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 344/ 1 344 22 20
2 1- 007A PARIETTI Laura 01 09066 Arcieri Kentron Dard 335/ 2 335 18 21
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016D ABBATI Giovanni 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 378/ 1 378 32 25
2 1- 010A TOSONI Gabriele 00 09041 Arcieri di Palagio Fiorentino 241/ 2 241 6 10
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016C FRANCESCHINI Caterina 02 09014 Arcieri Città di Pescia 291/ 1 291 12 16
2 1- 010B FANI Emma 00 09041 Arcieri di Palagio Fiorentino 252/ 2 252 3 9
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20160627.114357
Frecce nel Castello
Arcieri di Palagio Fiorentino (R1609056)
Poppi (AR), 26-06-2016
Giudici di Gara: Landucci Paolo, Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: GIULIANI STEFANO, PARRINI MARCO
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 2- 013C GIANNINI Alessandro 01 09014 Arcieri Città di Pescia 342/ 1 342 24 18
2 1- 012D MONTECCHI Nicola 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 316/ 2 316 19 19
3 1- 010D SACCONI Marco 01 09009 Arcieri Livornesi 307/ 3 307 17 15
4 2- 022D BERNACCA Daniele 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 303/ 4 303 14 14
5 1- 011B GIAMPIERI Stefano 01 10003 Arcieri Civitanova 302/ 5 302 11 16
6 1- 011C CONTORNI Luca 01 09063 Arcieri del Parce - S. Albino 300/ 6 300 11 18
7 1- 013B TACCOLA Roberto MM 02 09014 Arcieri Città di Pescia 292/ 7 292 10 16
8 1- 014C SIOTTO Luigi 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 280/ 8 280 14 10
9 2- 020C MECCA Vito 01 09060 A.s.d. Arcieri Certaldesi 280/ 9 280 7 17
10 1- 012C BURATTINI Andrea 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 253/10 253 8 10
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 2- 020B MATTEONI Claudia 01 09014 Arcieri Città di Pescia 281/ 2 281 7 20
2 1- 011D COZZOLINO Francesca 01 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 279/ 3 279 11 5
3 2- 011A SOLVINO Emilia 02 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 212/ 4 212 8 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 2- 022B IPPOLITI Roberto 01 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 325/ 1 325 14 24
2 1- 014B PACINI Massimiliano 01 09014 Arcieri Città di Pescia 303/ 2 303 10 16
3 1- 013A CINI Stefano 02 09057 Don Gnocchi - Tiro con l'arco 292/ 3 292 9 19
4 1- 016B RAMPI Cesare 01 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 287/ 4 287 7 16
5 2- 018C MANCIANTI Massimo 01 09060 A.s.d. Arcieri Certaldesi 282/ 5 282 9 12
6 1- 012B CENNI Giampiero 02 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 267/ 6 267 9 7
7 1- 016A SIMONETTI Fabio 02 09029 Arcieri Lucca 255/ 7 255 6 11
8 2- 011B GORI Claudio 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 244/ 8 244 5 7
9 2- 013A SIMONCELLI Raffaele 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 238/ 9 238 9 12
10 2- 022A MORETTI Osvaldo 03 10003 Arcieri Civitanova 235/10 235 5 11
11 2- 018D GIANNETTI Marcello 00 09007 ASD Arcieri Valdarno 232/11 232 4 10
12 1- 011A DORI Loriano 03 09007 ASD Arcieri Valdarno 201/12 201 2 12
13 2- 018A SOLLAZZI Paolo 00 09060 A.s.d. Arcieri Certaldesi 155/13 155 0 6
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010C SACCO Daniela 01 03001 Associazione Genovese Arcieri 283/ 1 283 10 19
2 1- 013D MUSSOLINO Patrizia 01 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 252/ 1 252 7 7
3 2- 020A PAINELLI Romana 01 11027 Arcieri Città Di Terni 224/ 2 224 7 7
4 1- 013C NANNEI Patrizia 04 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 120/ 3 120 1 2
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 2- 018B LAZZERINI Giorgia 03 09014 Arcieri Città di Pescia 215/ 1 215 7 6
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 2- 011C BRUSAFERRO Leonardo 03 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 230/ 1 230 8 8
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015C TARINI Serena 04 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 182/ 1 182 3 5
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20160627.114357
Frecce nel Castello
Arcieri di Palagio Fiorentino (R1609056)
Poppi (AR), 26-06-2016
Giudici di Gara: Landucci Paolo, Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: GIULIANI STEFANO, PARRINI MARCO
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 2- 011D TROJANI Francesco 04 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 117/ 1 117 2 5
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015D COSTANTINI Matteo 04 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 129/ 1 129 0 3
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015A SACCHETTI Paola 02 09014 Arcieri Città di Pescia 239/ 1 239 5 8
2 1- 015B FORTE Elena 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 178/ 2 178 2 7
Arco Istintivo - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 2- 013B GIORGINI Letizia 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 161/ 1 161 1 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20160627.114357